

RECEBEMOS DE COPIMAXIMA SOLUCOES CRIATIVAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

NF-e
Nº 002614
Série 1

COPIMAXIMA SOLUCOES CRIATIVAS LTDA
Avenida Rio Negro, 535,
Riacho das Pedras
32.280-000 - Contagem - MG
Fone (31) 3392-5050
www.copimaxima.com.br -

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0-Entrada
1-Saída
Nº 002614
SERIE: 1
Página: 1 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso

3125 1218 0904 7900 0160 5500 1000 0026 1419 4014 9367

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação
Venda de mercadoria

Protocolo de autorização de uso
131257156649312 12/12/2025 18:03:29

Inscrição Estadual
0021463280084

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

18.090.479/0001-60

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social

INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

CNPJ/CPF

00.794.227/0001-56

Inscrição Estadual

Data emissão
12/12/2025

Endereço

Rua dos Tamoios, 462 - sala 506

Bairro

Centro

CEP
30.120-050

Data saída
12/12/2025

Município

Belo Horizonte

UF

MG

Fone/Fax

Hora saída
18:03:27

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
--------	------------	-------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.511,38
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.511,38

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Especie Outro(s)	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
0				0,000	0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
13	ADESIVO VINIL ACIMA DE 5 METROS - IMPRESSÃO MAIS RECORTE	39199020	0102	5.102	UN	84,00	3,7440476190	314,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
194	CHAPA DE PS ADESIVADA - 2MM 29,7CM X 21CM	49011000	0102	5.102	UN	60,00	10,9146666667	654,88	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
22	ENCADERNACAO A4 - ESPIRAL - DE 100 A 200 FOLHAS	48203000	0102	5.102	UN	4,00	8,0000000000	32,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
176	CARTAO DE NATAL - 10X14CM - COUCHE 250G SOMENTE FRENTE- COLORIDO	48101490	0102	5.102	UN	600,00	0,5750000000	345,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
28	XEROX PRETO E BRANCO FOLDER	84433921	0102	5.102	UN	600,00	0,1500000000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
218	MALA DIPEITA - 20X28CM - COM 2 DOBRAS - COUCHE 90G - FRENTE E VERSO COLORIDO	49111090	0102	5.102	UN	2.500,00	0,4360000000	1.090,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
185	LIVRETO - A5 - COM DOBRA E GRAMPO COUCHE 170G - 16 PAGINAS - FRENTE E VERSO	49011000	0102	5.102	un	60,00	8,8333333333	530,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal 72081391	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
---------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações

Total aproximado de tributos: R\$ 1.476,40 (32,73%) Federais R\$ 664,44 (14,73%)
Estaduais R\$ 812,05 (18,00%) . Fonte IBPT.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Parceria 005/2021.

Reservado ao fisco

**Atesto que o serviço foi
prestado e/ou material
fornecido:**

12/12/25

[Assinatura]

Pedro Roda MG 22664304

12/12/2025 18:03:32